ПРОЕКТ
  КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 2014 года                        №                                    х. Коржи

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Коржовского сельского поселения Ленинградского района

за 1 квартал 2014 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение
решения  Совета  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района  от  20
декабря  2013  года  №  45  «О  бюджете  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  на  2014  год»  и  решения  Совета  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района от 13 декабря 2013 года № 35 «Об утверждении
Положения  о  бюджетном  процессе  в  Коржовском  сельском  поселении
Ленинградского района»  постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Коржовского сельского поселения
Ленинградского района за 1 квартал 2014 года (приложения №1,2,3).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Глава
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
Н.В.Бугаева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
от №

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Коржовского сельского поселения за 1 квартал 2013 года

тыс. руб.

Код

Наименование
групп, подгрупп, статьи, подстатьи,

элементов программ (подпрограмм),
кодов экономической классификации

внутреннего финансирования
дефицита бюджета

Годовое
назначение

992 01 00 00 00 00 0000 000 Источники  внутреннего
финансирования, всего

1127,1

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков бюджета 1127,1
992 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств

бюджета -6998,9
992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение  прочих  источников

денежных средств местного бюджета
-6998,9

992 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение  остатков  средств
бюджета

8126,0

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение  прочих  остатков
денежных средств местного бюджета

8126,0

Глава
Коржовского  сельского поселения
Ленинградского района
Н.В. Бугаева

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
от №

Объем поступлений доходов по  кодам видов, подвидов доходов и
классификации операций сектора государственного управления, относящихся
к доходам бюджета Коржовского сельского поселения Ленинградского района

за 1 квартал 2014 года

                                                                                                               (тыс.
руб.)

Код бюджетной
классификации

Российской Федерации

Наименование
доходов Годовое

назначение
Исполнено

за 1
квартал

2014 года

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые,  неналоговые
доходы

5945,9 2278,2

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 1451,0 216,2

1 01 02000 01 0000 110 Налог  на  доходы  физических
лиц

1451,0 216,2

1 03 00000 00 0000 000 Налоги  на  товары  (работы,
услуги),  реализуемые  на
территории  Российской
Федерации

718,9 149,9

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 1646,0 2009,4
1 05 03000 01 0000 110 Единый

сельскохозяйственный налог
1646,0 2009,4

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 1915,0 -119,8
1 06 01030 10 0000 110 Налоги  на  имущество

физических лиц
196,0 3,8

  1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 1719,0 -123,6
1  111 05000 00 0000 000 Доходы,  получаемые  в  виде

арендной платы за  земельные
участки,  государственная
собственность  на  которые  не
разграничена  и  которые
расположены  в  границах
поселений, а также средства от
продажи  права  на  заключение
договоров  аренды  указанных
земельных участков

215,0 22,5

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 1053,0 218,1
2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам  поселений

на  выравнивание  бюджетной
обеспеченности

1010,3 252,6

 2 02 03015 10 0000 151
Субвенции  на  осуществление
полномочий  по  первичному
воинскому  учету  на
территориях,  где  отсутствуют
комиссариаты

97,7 24,4

2 02 03024 10 0000 151
Субвенции  бюджетам
поселения  на  выполнение
передаваемых  полномочий
субъектов  Российской
Федерации

3,9 0

2 19 05000 10 0000 151 Возврат  остатков  субсидий,
субвенций  и  иных
межбюджетных  трансфертов,
имеющих целевое назначение,
прошлых  лет  из  бюджетов
поселений

-58,9 -58,9

ВСЕГО ДОХОДОВ 6998,9 2496,3

Глава
  Коржовского  сельского поселения
  Ленинградского района

  Н.В.Бугаева

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
от г. №

Ведомственная структура расходов бюджета Коржовского сельского

поселения Ленинградского района по расходам
за 1 квартал 2014 года

Показатель
Коды бюджетной классификации Годовое

назнач
ение

тыс.руб
..

Исполне
но за 1
квартал

2014
года

Код
админи
страто

ра

Раз -
дел

П
Под

раздел

Целевая
статья

В
Вид

расхо
да

1 2 3 4 5 6 7 8
Всего 992     8126,0 1469,3

Общегосударственн
ые вопросы 992 01    3215,5 761,7
Функционирование
высшего
должностного  лица
субъекта
Российской
Федерации  и
муниципального
образования

992 01 02 472,2 134,5

Обеспечение
деятельности главы
Коржовского
сельского
поселения
Ленинградского
района

992 01 02 5000000 472,2 134,5

Расходы  на
обеспечение
функций  органов
местного
самоуправления

992 01 02 50 0 0019 472,2 134,5

Расходы  на
выплаты  персоналу
государственных
(муниципальных)

992 01 02 50 0 0019 120 472,2 134,5

органов
Функционирование
Правительства
Российской
Федерации, высших
органов
исполнительной
власти  субъектов
Российской
Федерации,
местных
администраций

992 01 04 2319,1 592,3

Обеспечение
деятельности
администрации
Коржовского
сельского
поселения
Ленинградского
района

992 01 04 52 0 0000 2319,1 592,3

Расходы  на
обеспечение
функций  органов
местного
самоуправления

992 01 04 52 0 0019 2319,1 592,3

Расходы  на
выплаты  персоналу
государственных
(муниципальных)
органов

992 01 04 52 0 0019 120 1839,2 513,0

 Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 01 04 52 0 0019 240 430,0 71,7

Уплата   налогов,
сборов  и  иных
платежей

992 01 04 52 0 0019 850 46,0 7,6

Осуществление
отдельных
государственных
полномочий  по
образованию  и
организации
деятельности
административных
комиссий

992 01 04 52 0 6019 3,9 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для

992 01 04 52 0 6019 240 3,9 0,0

обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд
Обеспечение
деятельности
финансовых,
налоговых  и
таможенных
органов  и  органов
финансового
(финансово-
бюджетного)
надзора

992 01 06 13,4 0,0

Обеспечение
деятельности
администрации
Коржовского
сельского
поселения
Ленинградского
района

992 01 06 52 0 0000 13,4 0,0

Расходы  на
передачу
полномочий  по
осуществлению
внешнего
муниципального
финансового
контроля  в
Коржовском
сельском поселении

992 01 06 52 0 2501 13,4 0,0

Иные
межбюджетные
трансферты

992 01 06 52 0 2501 540 13,4 0,0

Обеспечение
проведения
выборов  и
референдумов

992 01 07 80,0 0,0

Обеспечение
проведения
выборов  главы
Коржовского
сельского
поселения

992 01 07 53 0 0000 80,0 0,0

Выборы  главы
Коржовского
сельского
поселения

992 01 07 53 0 0200 80,0 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для

992 01 07 53 0 0200 240 80,0 0,0

обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд
Резервные фонды 992 01 11 1,6 0,0
Обеспечение
деятельности
администрации
Коржовского
сельского
поселения
Ленинградского
района

992 01 11 52 0 0000 1,6 0,0

Финансовое
обеспечение
непредвиденных
расходов

992 01 11 52 1 0000 1,6 0,0

Резервный  фонд
администрации
Коржовского
сельского
поселения
Ленинградского
района

992 01 11 52 1 0070 1,6 0,0

Резервные
средства

992 01 11 52 1 0070 870 1,6 0,0

Другие
общегосударственн
ые вопросы

992 01 13 329,2 34,9

Обеспечение
деятельности
администрации
Коржовского
сельского
поселения
Ленинградского
района

992 01 13 52 0 0000 324,2 34,9

Выполнение  других
обязательств
администрации
Коржовского
сельского
поселения
Ленинградского
района

992 01 13 52 2 0000 324,2 34,9

Прочие
обязательства
органов  местного
самоуправления

992 01 13 52 2 0920 324,2 34,9

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для

992 01 13
52 2 0920

240 299,2 24,9

обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд
Уплата   налогов,
сборов  и  иных
платежей

992 01 13 52 2 0092 850 25,0 10,0

Целевые
программы
муниципальных
образований

992 01 13 99 1 1000 5,0 0,0

ЦП  «Поддержка
развития  субъектов
малого  и  среднего
предпринимательст
ва  в  Коржовском
сельском поселении
Ленинградского
района  на  2013  -
2015 годы»

992 01 13 99 1 1004 5,0 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 01 13 99 1 1004 240 5,0 0,0

Национальная
оборона

992 02 97,7 21,0

Мобилизационная и
вневойсковая
подготовка

992 02 03 97,7 21,0

Обеспечение
осуществления
первичного
воинского  учета  на
территориях,  где
отсутствуют
военные
комиссариаты

992 02 03 54 0 0000 97,7 21,0

Осуществление
первичного
воинского  учета  на
территориях,  где
отсутствуют
военные
комиссариаты

992 02 03 54 0 5118 97,7 21,0

Расходы  на
выплаты  персоналу
государственных
(муниципальных)

992 02 03 54 0 5118 120 91,1 21,0

органов
Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 02 03 54 0 5118 240 5,0 0,0

Национальная
безопасность  и
правоохранительна
я деятельность

992 03 93,0 0,0

Защита  населения
и  территории  от
последствий
чрезвычайных
ситуаций
природного  и
техногенного
характера,
гражданская
оборона

992 03 09 75,0 0,0

Предупреждение  и
ликвидация
последствий
чрезвычайных
ситуаций  и
стихийных бедствий
природного  и
техногенного
характера

992 03 09 55 0 0000 75,0 0,0

Мероприятия  по
предупреждению  и
ликвидации
последствий
чрезвычайных
ситуаций  и
стихийных бедствий

992 03 09 55 0 0218 5,0 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 03 09 55 0 0218 240 5,0 0,0

Обеспечение
деятельности
поисковых  и
аварийно-
спасательных
подразделений

992 03 09 55 1 0000 70,0 0,0

Расходы  на 992 03 09 55 1 2502 70,0 0,0

передачу
полномочий  по
обеспечению
деятельности
поисковых   и
аварийно-
спасательных
подразделений
Иные
межбюджетные
трансферты

992 03 09 55 1 2502 540 70,0 0,0

Обеспечение
пожарной
безопасности

992 03 10 5,0 0,0

Целевые
программы
муниципальных
образований

992 03 10 99 1 0000 5,0 0,0

ЦП  «Пожарная
безопасность»  в
Коржовском
сельском поселении

992 03 10 99 1 1007 240 5,0 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 03 10 99 1 1007 240 5,0 0,0

Другие  вопросы  в
области
национальной
безопасности  и
правоохранительно
й деятельности

992 03 14 13,0 0,0

Целевые
программы
муниципальных
образований

992 03 14 99 1 0000 13,0 0,0

ЦП  «Профилактика
терроризма,
экстремизма  и
наркомании  в
Коржовском
сельском поселении
Ленинградского
района на 2014 год»

992 03 14 99 1 1001 10,0 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных

992 03 14 99 1 1001 240 10,0 0,0

(муниципальных)
нужд
ЦП  "О
противодействии
коррупции  в
Коржовском
сельском поселении
Ленинградского
района на 2014 год"

992 03 14 99 1 1002 3,0 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 03 14 99 1 1002 240 3,0 0,0

Национальная
экономика

992 04 950,9 0,0

ЦП  "Содействие
занятости
населения
Коржовского
сельского
поселения
Ленинградского
района на 2014 год»

992 04 01 99 1 1003 30,8 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
муниципальных
нужд

992 04 01 99 1 1003 240 30,8 0,0

Дорожное
хозяйство

992 04 09 718,9 0,0

Дорожный фонд 992 04 09 58 0 0000 718,9 0,0
Дорожный фонд 992 04 09 58 0 0315 718,9 0,0
Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

92 04 09 58 0 0315 240 718,9 0,0

Другие  вопросы  в
области
национальной
экономики

992 04 12 201,2 0,0

Расходы  в области
строительства,
архитектуры  и
градостроительства

992 04 12 59 0 0000 200,0 0,0

Мероприятия   в
области

992 04 12 59 0 0338 200,0 0,0

строительства,
архитектуры  и
градостроительства
Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 04 12 59 0 0338 240 200,0 0,0

Обеспечение
деятельности  в
области
архитектуры  и
градостроительства

992 04 12 59 1 0000 1,2 0,0

Расходы  на
передачу
полномочий  по
решению  вопросов
местного  значения
в  области
градостроительной
деятельности

992 04 12 59 1 2503 1,2 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 04 12 59 1 2503 540 1,2 0,0

Жилищно-
коммунальное
хозяйство

992 05 2073,7 278,4

Благоустройство 992 05 03 2073,7 278,4
Благоустройство 992 05 03 60 0 0000 2073,7 278,4
Уличное освещение 992 05 03 60 0 0601 690,0 126,7
Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 05 03 60 0 0601 240 690,0 126,7

Озеленение 992 05 03 60 0 0602 50,0 0,0
Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 05 03 60 0 0602 240 50,0 0,0

Организация  и 992 05 03 60 0 0603 25,0 0,0

содержание  мест
захоронения
Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 05 03 60 0 0603 240 25,0 0,0

Прочие
мероприятия  по
благоустройству
поселения

992 05 03 60 0 0604 1308,7 151,7

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 05 03 60 0 0604 240 1308,7 151,7

Образование 992 07 76,0 9,1
Молодежная
политика  и
оздоровление детей

992 07 07 76,0 9,1

Организационно-
воспитательная
работа  с
молодежью

992 07 07 61 0 0000 63,0 0,0

Проведение
мероприятий

992 07 07 61 0 0013 63,0 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 07 07 61 0 0013 240 63,0 0,0

Целевые
программы
муниципальных
образований

992 07 07 99 1 0000 13,0 0,0

ЦП  «Коржовская
молодежь» на 2014
год

992 07 07 99 1 1005 13,0 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 07 07 99 1 1005 240 13,0 0,0

Культура, 992 08 1569,2 399,1

кинематография  и
средства  массовой
информации
Культура  и
кинематография

992 08 01 1569,2 399,1

Дворцы  и  дома
культуры,  другие
учреждения
культуры

992 08 01 62 0 0000 1557,9 399,1

Расходы  на
обеспечение
деятельности
(оказание  услуг)
муниципальных
учреждений

992 08 01 62 0 0059 1557,9 399,1

Расходы  на
выплаты  персоналу
государственных
(муниципальных)
органов

992 08 01 62 0 0059 110 832,7 111,7

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 08 01 62 0 0059 240 691,0 283,3

Уплата   налогов,
сборов  и  иных
платежей

992 08 01 62 0 0059 850 34,2 4,1

Целевые
программы
муниципальных
образований

992 08 01 99 1 0000 11,3 0,0

ЦП  «Кадровое
обеспечение  в
Коржовском
сельском поселении
на 2014 год»

992 08 01 99 1 1006 11,3 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 08 01 99 1 1006 110 11,3 0,0

Физическая
культура и спорт

992 11 50,0 0,0

Другие  вопросы  в
области физической
культуры и спорта

992 11 01 50,0 0,0

Физкультурно- 992 11 01 63 0 0000 50,0 0,0

оздоровительная
работа  и
спортивные
мероприятия
Проведение
мероприятий

992 11 01 63 0 0013 50,0 0,0

Иные  закупки
товаров,  работ  и
услуг  для
обеспечения
государственных
(муниципальных)
нужд

992 11 01 63 0 0013 240 50,0 0,0

Глава
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
Н.В.Бугаева

	Наименование
	доходов
	Годовое назначение
	Исполнено за 1 квартал 2014 года